
Kupní smlouva č.^.^.í/^.ÍYčíslování kupujícího)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dnešního dne uzavřely smluvní strany

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633
________________

číslo účt

zastoupená Mgr. Danielou Vlčkovou, ředitelkou

jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující")

a

Af Office, s.r.o.

Zastoupená Jiřím Sikorou, jednatelem

jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající")

(kupující a prodávající dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní 
strana")

tuto

kupní smlouvu

(dále jen „Smlouva"):

Preambule

Smlouvu uzavírá kupující, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle §§ 
6, 27 a 31 mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, s názvem: „Nákup 
výpočetní techniky" s prodávajícím, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku 
(dále jen „veřejná zakázka").

Zadávací dokumentace kvýše uvedené veřejné zakázce, včetně podle ní prodávajícím 
doložených příloh a nabídky, logicky doplňuje smlouvu a tvoří její nedílnou součást; je nepostradatelnou 
pomůckou zejména v případě pochybnosti při výkladu jednotlivých ustanovení smlouvy. Prodávající tak 
výslovně prohlašuje, že respektuje veškeré zadávací podmínky kupujícího stanovené v zadávací 
dokumentaci a nečiní k nim žádné výhrady.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě popsaný v odst. 2 
tohoto článku a umožní nabýt kupujícímu k předmětu koupě vlastnické právo, a kupující se 
zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle či. III. této Smlouvy. 

Předmětem koupě (dále jen „Předmět koupě") je dodávka 3 ks projektorů ESPON EB-696UÍ a 13 ks 
notebooků Dell Vostro 3568 a poskytnutí dalších služeb specifikovaných v příloze č. 2 zadávací 
dokumentace veřejné zakázky „Nákup výpočetní techniky".



2. Bližší / technickou specifikaci Předmětu koupě (typ, značka, rozměry, apod.) doloží a doplní 
prodávající v Příloze č. 1 této Smlouvy, která bude její nedílnou součástí.

Článek II.
Místo plnění, doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly, 
sídlo zadavatele na adrese

iedmětu koupě a poskytnutí služeb, je

2. Prodávající se zavazuje písemně oznámit kupujícímu datum, ke kterému je připraven dodat 
Předmět koupě.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě a vykonat další služby (instalace, 
zprovoznění, zaškolení atd.), nejpozději do 30.9.2018.

4. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s Předmětem koupě, nebo jeho jednotlivých částí, 
současně veškeré doklady potřebné k převzetí a užívání dodané věci - technické listy, návody k 
užívání, záruční listy apod.

5. Smluvní strany se dohodly, že o předání Předmětu koupě prodávajícím kupujícímu bude sepsán 
protokol o převzetí věci ve dvojím vyhotovení a každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

Článek III.
Kupní cena a splatnost kupní ceny

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za předmět plnění činí 467 882,80,- Kč včetně 
DPH (21 %).

Celková kupní cena je členěna takto:

DPH (21%) 

Cena celkem

cena bez DPH 386 680,- Kč 

81 202,80,- Kč 

467 882,80 Kč

2. Cena za 1 ks interaktivní ultrakrátký projektor činí 

cena bez DPH 

DPH (21%)

Cena celkem za 3 ks:

44 900,- Kč 

9 429,- Kč

54 329,- Kč včetně DPH (21 %).

162 987,- Kč včetně DPH (21 %).

cena bez DPH 

DPH (21%)

134 700,- Kč 

28 287,- Kč

3. Cena za 1 ks keramická bílá tabule činí

DPH (21 %)

4. Cena za 1 sada nástěnné reproduktory

cena bez DPH

DPH (21 %)

Cena celkem za 3 ks:

cena za bez DPH

14 108,60,- Kč včetně DPH (21 %). 

11 660,- Kč 

2 448,60,- Kč

42 325,80,- Kč včetně DPH (21 %). 

34 980,- Kč 

7 345,80,- Kč

3025,- Kč včetně DPH (21 %).

2 500,- Kčcena za bez DPH



DPH (21 %)

Cena celkem za 3 sady:

cena bez DPH 

DPH (21%)

5. Cena za 1 ks notebook

cena za bez DPH 

DPH (21 %)

Cena celkem za 13 ks:

cena bez DPH 

DPH (21%)

525,- Kč

9 075,- Kč včetně DPH (21 %).

7 500,- Kč

1 575,- Kč

17 182, včetně DPH (21 %).

14 200,- Kč

2 982,- Kč

223 366,- Kč včetně DPH (21 %). 

184 600,- Kč 

38 766,- Kč

6. Cena za montážní sadu a instalaci (zapojení, zprovoznění, dopravu, zaškolení a ostatní služby) činí 

Cena celkem za 3 sady: 30 129,- Kč včetně DPH (21 %).

cena za bez DPH 24 900,- Kč

DPH (21 %) 5 229,- Kč

1. Prodávající se zavazuje vystavit kupujícímu na kupní cenu za Předmět koupě fakturu - daňový 
doklad, na základě které bude kupujícím uhrazena kupní cena.

2. Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.

3. Kupující připouští zálohu na cenu za Předmět plnění ve výši 30 % z celkové ceny za Předmět plnění. 
Záloha bude splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne platnosti a účinnosti smlouvy.

4. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.

Článek IV.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a 
provedení včetně veškerých dokladů dle čl. II. odst. 4 této Smlouvy.

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávaná věc (Předmět koupě) je při převzetí kupujícím 
ve shodě s kupní smlouvou a je bez vad.

3. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci převzetím.
4. Záruční doba se sjednává v trvání 36 měsíců na projektor a notebooky, 24 měsíců na ostatní 

součásti dodávky a začíná běžet ode dne odevzdání Předmětu koupě kupujícímu. Prodávající se 
zavazuje, že Předmět koupě bude po sjednanou záruční dobu způsobilý k použití pro obvyklý účel 
a že si zachová obvyklé vlastnosti.

5. Práva z vady se uplatňují v písemné formě u prodávajícího. Pokud z předaného záručního listu 
vyplývá, že právo má či může být uplatněno i u jiné osoby (výrobce, dovozce, autorizovaného 
opravce), je kupující oprávněn dle své volby uplatnit práva z vady i u takovéto další osoby. Uplatni
li kupující právo z vadného plnění, prodávající je povinen kupujícímu v písemné formě potvrdit, 
kdy kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání.

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, má kupující dle své volby právo:
a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b. na odstranění vady opravou věci,
c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo



d. odstoupit od smlouvy.
7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením Smlouvy, má kupující právo dle své volby na 

odstranění vady anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

Článek V.
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je nový a bez jakýchkoli vad a poškození.
2. Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě nebudou k okamžiku dodání váznout žádné 

závazky, zástavní práva ani jiná práva třetích osob, které by omezovaly výkon vlastnického práva 
kupujícího.

3. Kupující podle možnosti prohlédne Předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na 
věci a přesvědčí se o jeho vlastnostech a množství.

Článek VI.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části vzniká prodávajícímu nárok 
na zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním Předmětu koupě včetně všech dokladů dle čl. II. odst. 
4 této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 % z kupní ceny 
bez DPH za každý den prodlení s předáním předmětu koupě. Neodevzdaným Předmětem koupě 
je i odevzdaný Předmět koupě bez dokladů dle čl. II. odst. 4 této Smlouvy.

3. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.
4. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou 

formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů 
ode dne doručení vyúčtovaní sankce.

Článek VIL
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (tři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Kupující 
obdrží 2 (dva) vyhotovení Smlouvy a prodávající 1 (jeden) stejnopis Smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní strany ve 
smyslu ust. § 564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny Smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Smlouvu 
a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomí tu skutečnost, že Kupující je ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že 
zpracovává a shromažďuje osobní údaje Prodávajícího za účelem realizace této smlouvy. Kupující 
se zavazuje zpracovávat osobní údaje Prodávajícího pouze k účelu danému touto smlouvou, bez 
využití jiného zpracovatele údajů. Prodávající prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných 
práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné



informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
http://www.mestokladno.cz/www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva je v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.; o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném 
znění včetně jejích příloh a dodatků.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1 Technická specifikace Předmětu koupě

V Praze dne 5. 9. 2018
V Kladně dne fy' /'2#f c/

za kupujícího:

Mgr. Daniela Vlčková 
ředitelka

http://www.mestokladno.cz/www.mestokladno.cz


^OFFICE
Příloha č. 1 - Technická specifikace

Datum: 6.8.2018
Datum písír»str S.S.2D18

Dodavatel: Odběratel:

čicb dakladu: 
Rrferant 
Telefon. 
E-rrell:

Píífoha č. i - Tccbnreká spsctwace

2,00%
Popis Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem *ODKA2‘ O.OOKČ i

?J roje'uf • Epson F.8-696UI ATC - 66979,5 37 ecxj.co Kč 0,00% 0.00 Kč ATC O.COKČ

Záruka. projekte136 mAsťoů, iempo 12 měsíců 0.00% C.CO Kč O.COKč
Msosfové or/iaícn,'vý/obso WH72SOXO

Projekční systém- 3LCO Tachno'ogy 0.00% 0.00 Kč O.COKČ
Bílý a batevný světelný výstup: 3 SCO Lumen 0,00% 0.00 Kč O.COKč

Rozlišeni WlJXOfi, 1920 x 120C 0.00*3. 0.00 Kč O.COKč

Poměr stran cbraiu: 16:10 0.03% 0.00 Kč 0,00 KS
Kontrsetr,! poměr. 16 050 T o,oc% 0.00 Kč O.COKč
Úhlopříčka promítaného obrazu, ož 2 Sm 0.00% 0.00 Kč O.OOKČ

Projekční vzdálenost ultrakrátká - 0.6 m obraz o úlopiičce TCO"
Reproduktor/ 16W o.co% 0,03 Kč O.OOKČ

0.00% 0.03 Kč O.OOKČ
RozTtra.nl. USB 2.0 typu A (2x). USB 2 0 typu B. RS-232C. Ethemetově rozhráni (100 o.co% 0.03 Kč O.OOKČ
8*39-rX/105ast-T). Bezdrátová aif LAN tn£E VOZ 11 b/{/n (voAtoínó), VGA vstup
(2x1. VGA výstup. HDMI vstup (2x). S-Vňleo vstup, iMHL. Audovýstup stereofonní
konektor mmijeok A udrav a!up. stereofonní konektor mm-jack (2>:). vstup pro mkrofen. O.COýi 0.00 Kč 0.00 Kč

Rozhránipro dotyková ovládání. Vstup synctmiízaca. Výstup synchboaacé 0.00% 000 KS O.ODKč

Životnost lampy. 5000 b(v normtiním rotimu pír plně svítivostí), 10 000b (v 0.00% D.COKč O.OOKČ
ekonomickém ratimo)

CŮsaianý software: Easy Interactive Tools, EesyiVP MonAor. EaoyfýPŽAMFC 0.00% O.COKč O.COKč
Projects. EasyMP Network Projection. SMART Notebook 0.00% 0,00 Kč 0 CO Kč

Obsoh bolení: CO s menuátěm, 2x interaktivní pero U msgiiWictíé pouzdro na pere. 1x 0.00% O.COKč O.COKč

dálkový ovladač včetně baleni, orták pro montát projektoru ns stěna, jednotka pro 3.00% O.COKČ O.COKč
dotykové ovládáni 0.03% 0.00 Kč O.COKč

0.00% 0.00 Kč O.COKČ

Epson prodlouženi záruky lampy na 3 roky CF03RT3LH740 200.00 Kč o.oc% O.COKČ O.COKč

0.00% 0.00 Kč C.CO Kč

Reproduktory - Apart SDQ5P-W SDQSP-W 2 258,07 Kč 000% 0.00 Kč O.OOKČ

Záruka 24 měsíců o.co% 0.03 Kč O.OOKČ

Modelové označeni výrobce. SDQ5P-W

Výkon: 2x 30W' 0.00% 0.00 Kč O.OOKČ

Popis. Sada 2ks nástěnných dvoupésmovýcb reproduktoru s bos rcfíoxcm 0.00% 0.00 Kč O.OOKČ

Obseti baleni Nástěnný driik, uftVatOJsfM příručka. napáječi kobst, 0.00% 0.00 Kč O.OOKČ
reproduktorový kabel 0.00% 0.03 Kč O.ODKč

Porve: Stiff o.co% 0.03 Kč O.ODKč

c.co% 0,03 Kč O.ODKč
• MANAŽER K 300x120 ekoTAB© 8748.00 Kč o.co% 0.00 Kč O.ODKč

Záruka 24 měsíců 0.00% 0.00 Kč 0 00 Kč

Pops Jednodílná magnetické tabule s dvowvrstvým keramickým povrchem s3 0.00% D.COKČ O.COKČ

nejvyéií kvality. Tento typ povrchu <6 vhodný po nej-vytst zatítoní, po béžném O.OD% O.COKČ O.COKč
provozuje téměř neznitMeiný. Rim totals z eloxovaného hliníku v bílém odstínu. 0.00%. o.ookč O.COKč
plastové rohy 0.00% O.COKč O.COKč

Rozměr. 200x120 cm 0.00% O.COKČ O.COKČ

Obsah bofcnJ. Tabule, držák dotyková jednotky mforstívního presekterv. odsázen: 0.00% 0.C0 KS O.COKč
iabuá od zd o.oa% O.COKČ O.CO Kč

0.00% O.OOKČ O.COKČ

Montážní sada a instalace 2 300.00 Kč 0.00% O.OOKČ O.OOKČ
0.00% O.OOKČ O.OOKČ

Cés.iO balení' Kompletní ksbeláí (RDM!. USB. proďoužaoA ei kabaléž).
instalační A šly, spcjováct e kotvici, pffpofaé místo na omítku maťsnst. koncovky

o,co% 0.03 Kč O.ODKč

Práce 3 '000.00 Kč o,co% O.OOKČ O.OOKČ

Kompletní menta systému zapojen!, lest. zaškoleni 0,00% 0.D3KČ O.OOKč

o,co% 0.03 Kč O.ODKč

- DeS Vostro 3568 3528-3030 13 ses 03 Kč 0,C0'.« 000 Kč O.ODKč

Zánrua 36 měsicii so servisem o zákazníka do druhého pracovního dno 0.00% O.COKč O.ODKč

Modelově označeni výrobce 3603-3350 0,00% O.COKČ O.OOKČ

Procesor: InlefSr Core 15-7200U (2M Cache. 250 GHz) 0.00% O.COKČ O.OOKČ

Operační perné! SOB (1x6GB) 2400MHz OOR4, jeden volný sát 0.00% O.COKč O.COKč

Disk: 356G3SSD 0,00% O.COKČ O.OOKČ

Displej: 15.6" 1920x1 OSO. Mafr/> 0,00% C.CO Kč O.OOKČ

Hmotnost 2.2 kg 0,00% O.OOKČ O.OOKČ

Další vybaveni: ?x USB 3.0. 1x USB 20. konektor í?J45. Cteř.ke paměťových ksret. HBM. VGA. RJ iS. 0V.0*/-RW 0,00% O.COKč O.COKČ

Operační sytém: Windows 10 Pra 0.00% D.COKČ O.COKč


